© CREMAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE ALAGOAS

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA ELEITORAL

(Conforme os artigos 15 e 16, da Resolucdo CFM n° 2.315/2022, que trata da elei¢do dos
membros titulares e suplentes dos Conselhos Regionais de Medicina - Gestdo 2023-2028)

[lm° Sr. )
Presidente da Comiss&o Regional Eleitoral do CREMAL,

Vimos, por intermédio deste, requerer a inscricdo da Chapa Eleitoral denominada

“

, visando o pleito da Eleicédo

2023-2028 do Conselho Regional de Medicina de Alagoas - CREMAL.
Atendendo ao disposto no artigo 16 da Resolugcdo CFM 2315/2022, que define para fins
de registro da chapa, as informagbes referentes ao nome da chapa, o nome de cada

candidato (por extenso), o numero de inscricdo no Conselho Regional de Medicina e a
indicacdo do candidato ao cargo efetivo e ao suplente, bem como assinatura dos candidatos,

em meio fisico ou digital com certificado ICP-Brasil, autorizacdo de disponibilizacdo de todos

0s documentos apresentados no momento do registro aos representantes das outras chapas,

para fins de fiscalizagdo, o e-mail criado especificamente para recebimento de intimacdes,

bem como numero de celular_dos Representantes da Chapa, utilizado para envio de

mensagens instantaneas, para recebimento de intimagbes da Comissédo Regional Eleitoral,

além das certidoes de quitacdo de anuidade dos candidatos e de outros encargos financeiros,

perante o Conselho Regional de Medicina, e demais exigéncias previstas no art. 10 desta

resolucdo; assim informamos:

Nome da Chapa Eleitoral:

Representante da Chapa Eleitoral (Nome/CRM):

Substituto da Chapa Eleitoral (Nome/CRM):

Email criado para fins de recebimento de intimagdes:

Numeros de Celular dos Representantes da Chapa:
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LISTA DE CANDIDATOS AOS CARGOS DE TITULARES:

Autoriza a
disponibi-
N° de lizagdo de
NOME do CANDIDATO inscriggo | todosos
(por extenso e em ordem alfabética) no CRM- dtzzurﬂfg ASSINATURA
AL fins de
fiscaliza-
cao

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM
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SIM

10. SIM

11. SIM

12. SIM

13. SIM

14. SIM

15. SIM

16. SIM

17. SIM

18. SIM

19. SIM

20. SIM

LISTA DE CANDIDATOS AOS CARGOS DE SUPLENTES:

Autoriza a
disponibi-
N° de lizagdo de
NOME do CANDIDATO inscriggo | (odosos

(por extenso e em ordem alfabética) no CRM- dt%t;u‘g?g' ASSINATURA

AL fins de
fiscaliza-
cao

] SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

© No 01~ WIN

SIM
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9. SIM
10. SIM
11. SIM
12. SIM
13. SIM
14. SIM
15. SIM
16. SIM
17. SIM
18. SIM
19. SIM
20. SIM

Nesses Termos, pedimos deferimento.

Macei6, AL, de de 2023.

Representante da Chapa Eleitoral

Substituto da Chapa Eleitoral
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